Colegio

ALESIANO

Anahuac Revolucion

DIRECTORIC

RECEPCION: ® TELEFONOS:
Eréndira 3336170916
Extension 2011 333618 0117
erendira.lopez@s-anahuac.edu.mx 332267 3687
332267 3688
COORDINACION DE ESTUDIOS Y
DISCIPLINA:
Miguel Segovia Q DIRECCION:
nMiguel.segovia@s-anahuac-edu.mx Av. Revolucion #1111 Col. General Real,
Guadalajara Jal.
ADMINISTRACION: Cp. 44400
Priscilla Rubio
priscilla.rubio@s-anahuac.edu.mx
¢ CAMPOS:
COBRANZA: Camino a la presa #4500 Col. Las Pintas, El
Sury Segoviano Salto Jal.

Extension 2032 O 33271714 36
cobranza.car@s-anahuac.edu.mx

ESEMTIA:
Rafael Rangel

Extension 2014 M 3315999185
esemtia.rev@s-anahuac.edu.mx

CLASSROOM:

Alejandro Suarez

Extension 2047
soporte.rev@s-anahuac.edu.mx

ADMISIONES:

Sofia Diaz .
Extension 2041 O 3325818322

admisiones.revolucion@s-anahuac.edu.mx




SECCION PRIMARIA:

COORDINACION

Jesus Gonzalez
Extension 2025
jesus.gonzalez@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACION
Abigall Jiménez

Extension 2035

abigail jimenez@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR
Julia Gonzalez

Extension 2013
julia.gonzalez@s-anahuac.edu.mx

SECCION SECUNDARIA:

COORDINACION
Ulises Andalon

Extension 2015
ulises.andalon@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACION
Armando Quintero

Extension 2036
armando.gquintero@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR

Berenice Enriquez

Extension 2017
alejandra.enriguez@s-anahuac.edu.mx

Colegio

ALESIANO

Anahuac Revolucion

SECCION PREPARATORIA:

COORDINACION

Leticia Diaz Najera

Extension 2020
leticia.diaz@s-anahuac.edu.mx

AUXILIAR DE COORDINACION
Guillermo Saul Beltran

Extension 2037
saul.beltran@s-anahuac.edu.mx

CONTROL ESCOLAR

Mayra Flores

Extension 2021
mayra.flores@s-anahuac.edu.mx

PSICOPEDAGOGICO:
Luisa Vizcarra

Extension 2029
luisa.vizcarra@s-anahuac.edu.mx

INGLES:

Carlos Diaz

Extension 2042
carlos.diaz@s-anahuac.edu.mx

EXTRAESCOLARES:
Donaciano Gonzalez
Extension 2047

donaciano.gonzalez@s-anahuac.edu.mx

ENFERMERIA:
Xiomara Arauza
Extension 2030

enfermeria.revo@s-anahuac.edu.mx




